
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
внутригородского муниципального образования  

СОЛНЦЕВО  
в городе Москве  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
24.02.2012 № 10/03 
 
 
Об отчете Руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе 
Москве о результате своей 
деятельности за 2011 год  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года               
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 
18 части 1 статьи 9 и частью 2 статьи 15 Устава внутригородского 
муниципального образования Солнцево в городе Москве, муниципальное 
Собрание решило: 

1. Принять к сведению отчет Руководителя внутригородского 
муниципального образования Солнцево в городе Москве Мартынова И.И. о 
результате своей деятельности за 2011 год. 

2. Отметить, что Руководителем внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве систематически проводилась работа 
по организации деятельности муниципального Собрания, обеспечению 
выполнения органами местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования Солнцево в городе Москве полномочий по 
решению вопросов местного значения и отдельных полномочий, переданных 
городом Москвы; осуществлялся контроль исполнения решений 
муниципального Собрания, обеспечивалось качественное функционирование 
и взаимодействие органов местного самоуправления. Решения 
муниципального Собрания, изданные в 2011 году, выполнены. 

3. Поручить Руководителю внутригородского муниципального 
образования Солнцево в городе Москве Мартынову И.И. в 2012 году 
продолжить работу по организации деятельности муниципального Собрания 
и обеспечению эффективности работы органов местного самоуправления 
внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве. 
Придавать особое значение решению вопросов, актуальных для жителей 



муниципального образования, повышению качества выполнения 
полномочий, переданных городом Москвы. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в 
городе Москве Мартынова И.И. 

 
 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Солнцево в городе Москве                И.И.Мартынов  

 
 

 


	Руководитель внутригородского
	муниципального образования
	Солнцево в городе Москве                И.И.Мартынов

